
添付チェック欄 添付チェック欄

※大会要項や大会プログラムなどが大会ホームページなどに掲載されている場合も、申請者にて書面や画像データ・PDFデータにして添付すること。

※大会開催前で④結果報告書の提出が出来ない場合は、大会終了後に結果報告書を必ず提出すること。

続柄（所属チーム等の責任者の場合はチームでの役職） メールアドレス 電話

番号 住所 電話 学校または勤務先住所 電話

※申請期間は対象大会開催日の30日前から対象大会最終日の30日後までです。

※交付対象者は出場する市内在住・在学・在勤の選手のみです。監督コーチ等は対象となりません。

※支援金を交付後、大会が中止になった場合及び大会を欠場する等交付する要件に該当しないことが確認された者については、支援金を返還いただきますのでご承知ください。

住所（連絡先）

監督 岡崎市○○町○丁目○番地 ○○○@○○.jp

岡崎アスリート支援金申請書

２ 添付書類

090-0000-0000

氏名（ふりがな）

おかざき はなこ

岡崎 花子

おかざき たろう

岡崎 太郎

岡崎市○○町○○番地

出場種目

会場

主催者

書類名

１ 大会概要

３ 申請者

大会名

チーム名

開催期日

４ 交付対象者

おかざき じろう

岡崎 次郎

おかざき さぶろう

③予選会等の結果表等、推薦状、標準記録を満たすことが分かる資料など

②出場が証明できるもの（対象大会の結果、大会プログラム等）

④結果報告書

①対象大会の開催要項

書類名

氏名（ふりがな）

○○高等学校

学校名又は勤務先名

岡崎市○○町○○番地

岡崎○○工業株式会社

0564-00-0000

0564-00-0000

8

6

7

2

3

4

5

岡崎 三郎

サッカー

○○県○○競技場

全日本○○選手権大会

○○ＦＣ

1 090-0000-0000

令和〇年○月○日～○月○日 日本○○協会

岡崎市十王町○丁目○番地 携帯電話番号等、日中に連絡の取れ

る番号をご記載ください。

必要書類の添付をしたらチェックを入れ

てください。
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